様式１３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（あて先）
枚方京田辺環境施設組合管理者
受注者　  住　　　所
                              商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

工　期　延　期　願
工事請負契約書第２１条第１項の規定により、下記のとおり工期を延期したいので、承認をお願いします。
記
	工　　　事　　　名

	請負代金額
	\

	契約年月日
	　　　年　　　月　　　日

	工　　　　　　　期
	自　　　　　　　年　　　月　　　日

至　　　　　　　年　　　月　　　日

	延期希望年月日
	　　　年　　　月　　　日
（　　　　　日間延長）

	延期の理由

※理由は、具体的に記入し、必要であれば参考となる資料等を添付すること。